[image: image1.png]

ОЗЕРНИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12.08.2022                                                                                                № 60/221
п. Центральный
	О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Озерницкое  сельское поселение Слободского района

 Кировской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», статьей 30 Устава муниципального образования Озерницкого сельское поселение Слободского района Кировской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Озерницкого сельское поселение Слободского района Кировской области, утвержденным решением Озерницкой сельской Думы от 21.06.2017 № 52/219 Озерницкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Озерницкое сельское поселение Слободского района Кировской области (далее конкурс) на 23.09.2022 года.

- время проведения конкурса: 10 часов 00 мин.,

- место проведения конкурса: Кировская область, Слободской район, п. Центральный ул.Советская дом 46

2. Установить срок приёма документов с 22.08 2022 года по 16.09.2022 года.

- место и время приёма документов: Кировская область, Слободской район, п.Центральный ул.Советская дом 46 по рабочим дням с 9 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин., тел: (83362) 5-22-47
3. Требования к кандидатам на должность главы муниципального образования Озерницкое сельское поселение Слободского района Кировской области, перечень документов, необходимых для участия в конкурсе и требования к их оформлению, условия конкурса, в том числе порядок проведения конкурсных испытаний установлены Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Озерницкое сельское поселение Слободского района Кировской области, утвержденным решением Озерницкой сельской Думы от 21.06.2017  52/219

4. Администрация Озерницкого сельского поселения Слободского района:

4.1. В течение 6 рабочих дней со дня принятия настоящего решения опубликовать в газете «Слободские Куранты» объявление о проведении конкурса.

4.2. Опубликовать информацию о проведении конкурса (Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Озерницкое сельское поселение Слободского района Кировской области, утвержденное решением Озерницкой сельской Думы от 21.06.2017 52/219 и настоящее решение) в официальном печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Озерницкого сельского поселения» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Озерницкого сельского поселения Слободского района «адмозерница.рф
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Озерницкого
сельского поселения ____________И.И.Фоминых
	Председатель Озерницкой
сельской  Думы

____________ Л.А.Петик